

Dergimizde yeni dönem

Hakan Özdemir

H. Özdemir

Tanısal ve Girişimsel Radyoloji, Türk Tıbbi Görüntüleme ve Girişimsel Radyoloji Derneği, Hoşdere Cad., Güzelkent Sok., Çankaya Evleri F/2, Çankaya, 06540 Ankara

Tanısal ve Girişimsel Radyoloji dergisinin daha nitelikli ve uluslararası indekslere girmeyi başaran bir dergi olması konusunda geçmişten günümüze kadar önemli çalışmalar yapan editörler kurulumuzda yeni dönemde bazı değişiklikler olmuştur.

Editörler Kurulu'nda yer alan arkadaşlarımız Dr. Suat Aytaç, Dr. Ayşenur Cila ve Dr. Erhan T. Ilgıt Türk Radyoloji Derneği Yönetim Kurulu'ndaki görevleri nedeniyle yeni dönemde editörler kurulundan ayrılmışlardır. Kendilerine bugüne kadar yapmış oldukları değerli destek ve katkıları nedeniyle teşekkür ederiz. Bu arkadaşlarımızın yerine Editörler Kurulu'nun önerileri doğrultusunda Dr. Muhteşem Ağıldere, Dr. Macit Arıyürek, Dr. Üstün Aydınöz, Dr. Ayşe Erden ve Dr. Ayşenur Memiş, Türk Radyoloji Derneği Yönetim Kurulu tarafından yeni editörler kurulu üyeleri olarak atanmışlardır. Dr. Okan Akhan ve Dr. Hakan Özdemir yeni dönemde de görevlerine devam edeceklerdir. Editörler kuruluna yeni seçilen tüm arkadaşlarımıza başarılar dileriz.

Yeni editörler kurulunun seçiminde iki önemli konuya dikkat edilmiştir. Birincisi ve en önemlisi dergimizin Aralık 2000 sayısında yayınlanan "editör olmanın asgari kriterleri" yönergesine uyumdur. Bu kriterlere uyan arkadaşlarımız arasında da "seksiyon editörlüğü"ne geçiş dönemi çalışmaları doğrultusunda Editörler Kurulu tarafından seçim yapılmıştır.

Teknik ve bilim bakımından yeterliliğini ve başarısını gün geçtikçe arttıran dergimizin yeni dönemdeki hedeflerinin başında, hak ettiğini düşündüğüm, "uluslararası indekslere girmek" gelmelidir. Bu hedefimize ulaştığımız zaman Türkçe'nin bilim dili olması konusunda önemli katkılarda bulunacağımızı düşünmekteyim. Bu konuda bizim çalışmalarımızın yanısıra sizlerin de katkı ve desteklerinizin sürmesini diliyoruz. Dergimizin oluşturulmasında değerli katkıları bulunan danışmanlarımızın yanında yayın koordinatörümüz Dr. Çetin Atasoy başkanlığında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dallarında çalışan genç arkadaşlarımızdan oluşan yayına hazırlayanlar grubunun oldukça önemli çalışmalarının unutulmaması gerekmektedir. Dergimizin başarı çitasının yükseltilmesine katkıda bulunan genç arkadaşlarımıza teşekkür borçluyuz.

Değerli çalışmalarını yayınlanmak amacıyla dergimize gönderen arkadaşlarımız yazılarının değerlendirilmesinde zaman zaman gecikmeler olduğunu bildirmektedirler. Editörler kurulu olarak bu konunun üze-

rinde önemle durmaktayız ve yazıların değerlendirilmesinde değerli zamanlarını harcayan danışmanlarımızın katkıları ile birlikte bu sorunun yeni dönemde çözüleceğini ümit ediyoruz.

Yeni dönemde bilimsel değerini daha da arttırmış ve uluslararası indekslere girmiş bir dergiye sahip olabilmek dileğiyle...